		TU25
  TU25
Temperatuur: -25°C tot
+90°C
Flexible multi-service persslang geschikt voor
industriële olie, loodvrije benzine (EN228:2008),
diesel (EN590:2010) en mazout (DIN 51 603 parts
1.5)
Binnenwand: zwarte gladde en elektrisch
geleidende NBR
Versteviging: textiel inlage in spiraal
constructie
Buitenwand: gladde NBR/SBR, schuurvast,
isolerend, weersbestendig en oliebestendig
Kleur: zwart met 3 axiale rode lijnen
Elektrisch geleidend: R < 10
6
 Ω/m
Toepassingen
Industrie, garages, pompstations
OPGELET: Niet gebruiken als benzinepomp-slang!
Montage
Semperit TU 25, SEMPERIT S TU 25 bar,
  Artikel Code   Diameter
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  WD
(bar)
  BD
(bar)
  Buigradius
(mm)
  Rollengten
(m)
  F-MS006013   6 x 13   150   25   75   40   50
  F-MS008016   8 x 16   220   25   75   50   50
  F-MS010018   10 x 18   250   25   75   60   50
  F-MS013021   13 x 21   300   25   75   80   50
  F-MS016025   16 x 25   400   25   75   100   50
  F-MS019029   19 x 29   530   25   75   120   50
  F-MS025036   25 x 36   720   25   75   150   50
Product ID: 40402
Bron-URL: http://alfaflex.be/nl/products/40000/40400/tu25-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 1 van 1